
   

    

   

         

      

  

          

 

  

         

     

       

    

     

       

     

       

  

      

        

  

    

  

Zarządzenie nr 70/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 14.07.2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu projektu pn.: „e-Window to the world. Zapewnienie dostępu 

do prestiżowych e-czasopism oraz anglojęzycznych platform edukacyjnych”, realizowanego 

w ramach programu „Welcome to Poland (2022)” Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 

Na podstawie § 23 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, zarządzam co 

następuje: 

§1 

W związku z realizacją projektu pn.: „e-Window to the world. Zapewnienie dostępu do 

prestiżowych e-czasopism oraz anglojęzycznych platform edukacyjnych”, realizowanego 

w ramach programu „Welcome to Poland (2022)” Narodowej Agencji Wymiany Akademickiej 

powołuję Zespół Projektu w składzie: 

1) mgr Jakub Marcin Wszeborowski – Kierownik projektu, 

2) mgr Barbara Mierzyńska – Specjalista ds. finansowo-rozliczeniowych, 

3) mgr Sylwia Klepacka – Koordynator ds. administracyjnych, 

4) mgr Anna Sienicka – Koordynator ds. wdrożeń bibliotecznych. 

§2 

Zadaniem Zespołu Projektu będzie organizacja wszystkich zadań wynikających z umowy 

o dofinansowanie nr PPI/WTP/2022/1/00002/U/00001 aż do momentu jej zakończenia. 

Pierwszy Zastępca Rektora 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§1
	W związku z realizacją projektu pn.: „e-Window to the world. Zapewnienie dostępu do prestiżowych e-czasopism oraz anglojęzycznych platform edukacyjnych”, realizowanego  w ramach programu „Welcome to Poland (2022)” Narodowej Agencji Wymiany Akademickie...
	1) mgr Jakub Marcin Wszeborowski – Kierownik projektu,
	2) mgr Barbara Mierzyńska – Specjalista ds. finansowo-rozliczeniowych,
	3) mgr Sylwia Klepacka – Koordynator ds. administracyjnych,
	4) mgr Anna Sienicka – Koordynator ds. wdrożeń bibliotecznych.
	§2

